N I SAIE
tober 2025

Bari, 23/25 Oc

2 BI-ENERGY

NOVITA GO UP

goupnoleggiopiattaformeaeree.it



=i Palazzani

> BI-ENERGY

=

LT

i i

goupnoleggiopiattaformeaeree.it



NOLEGGI

40

38

36

34

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

12

10

= Palazzani rsJ E;W

RAGNO

C s

-
l 120kg .
[ T~
F
230kg |

goupnoleggiopiattaformeaeree.it



= Palazzani

INDUSTRIE

NOLEGGI

i — [
”’;\\5 - s /S i e |
$= B
Lo N
$ é
') ] 8:[ -
O o ' g
— o— - e
; o SR Y g = t‘“,\m o
k L1 ‘%1 i L1 i, 5
."l i ! f e / '\'\-_H:-l. ) )
| ‘{\ 7 - W Irf I,-’ Nqu\ /? W [ g = | 'I
| 3 ook lly, || 2 e [1 | I B o L |
Sy | | “ e | | S Semewar T |
I.I.' I (1 ]| | ',II | -8 4
) !/ \ ) < . /|
L1 "Ill_.' o Fd -._:5-"-1‘5_ e I
HH"*-IHM £ - b 4
e~ - E—
15,5 m 16,5 m 10 m L1 L2 W1 W2 W3

230 kg 120 kg [230/120 kg| 4960 mm | 6200 mm | 4700 mm | 3810 mm | 2920 mm
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39 m 16,5 m 230 kg 660° 240x70cm  90°+80° 2,92-4,7m

18% 40% 1,8 km/h 7960 kg 51 kN 3,41 kN/m2 4,3 kN/m2
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EQUIPAGGIAMENTO STANDARD

Elettropompa di emergenza

Trasmissione oleodinamica su cingoli in gomma
con 4 velocita

Carro allargabile idraulicamente

Stabilizzatori indipendenti girevoli su 2 differenti
posizioni

Piazzamento simultaneo e autolivellamento
automatico

Rotazione torretta a 660°

Elettronica in CANBUS

Braccio telescopico in acciaio + jib fisso

Cesto smontabile in lega d’alluminio da
240x70x110 cm

Cesto con rotazione idraulica 90° + 80°
Sistema “Area Manager” per portata utile 120 e
230 kg

Radiocomando mobile a terra e quadro fisso
elettrico nel cesto

Presa 230 V AC nel cesto

Condotta supplementare aria/acqua

Impianto interfonico a viva voce

PalSystem con monitor touchscreen per
diagnostica e monitoraggio parametri di esercizio

Certificazione CE e manuale uso e manutenzione
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SEDE OPERATIVA

Via Giuseppe Fanelli n°® 285
70125 - BARI

TEL. UFFICI

+39 080 548 1225
FAX +39 080 552 9419

iInNfo@goupnoleggi.it
P.l. 06408220728

DIRETTORE COMMERCIALE

Mirco Rizzi
Cell. 331 5402833

COMMERCIALE

Angelo Azzollini
Cell. 349 2633417



